
 

 

UCHWAŁA NR LIII/800/2023 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 

Kórnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2519, 2797 i 1549), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Poznaniu, Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/352/2020 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Kórnik (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r., 

poz. 9522), wprowadza się następującą zmianę: 

- § 4 ust. 1 pkt 3 lit b) otrzymuje brzmienie: 

„b) przekazanie uprzątniętych odpadów z dróg dla pieszych położonych wzdłuż nieruchomości do miejsc 

zagospodarowania. Przekazanie odbywa się przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 

wpisanego do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach;”, 

- § 12 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości mają obowiązek pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na 

nieruchomości, nie dopuszczający do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, 

nie rzadziej niż: 

a) w przypadku zbiorników bezodpływowych - raz na trzy miesiące; 

b) w przypadku osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków - raz na trzy lata. 

2. Właściciele nieruchomości mają obowiązek zgłoszenia do Urzędu Miasta i Gminy Kórnik fakt 

rozpoczęcia i zaprzestania użytkowania zbiornika bezodpływowego, instalacji przydomowej oczyszczalni 

ścieków. 

3. Zabrania się odprowadzania płynnych odchodów zwierzęcych oraz odcieków z obornika do 

kanalizacji sanitarnej oraz zbiorników bezodpływowych, w których gromadzone są ścieki bytowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2402



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2402


		2023-03-02T12:18:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




